中国农业机械工业协会文件

农机协字〔2025〕 33 号

关于批准发布《油用牡丹籽脱壳机》等 10 项团

体标准的公告

根据《中国农业机械工业团体标准管理办法》的有关规定，中国

农业机械工业协会批准《油用牡丹籽脱壳机》等 10 项团体标准（标

准编号、名称、主要内容和实施日期见附件），现予以发布。

附件：10 项中国农业机械工业团体标准编号、名称、主要内容和

实施日期一览表

                                    中国农业机械工业协会

                                       2025 年 9 月 9 日

~ 1 ~

附件：

10 项中国农业机械工业团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表
序
号

标准编号 标准名称 标准主要内容 实施日期

1 T/CAAMM 367—2025 油用牡丹籽脱壳机
文件规定了油用牡丹籽脱壳机的术语和定义、型式与基本参

数、技术要求、安全技术要求、试验方法、检验规则及标志、

包装、运输和贮存。适用于油用牡丹籽脱壳机。
2025-12-9

2 T/CAAMM 368—2025 油用牡丹机械化播种技术规

范

文件规定了油用牡丹机械化播种的术语和定义、机播油用牡

丹田基本要求、机播作业质量要求、检测方法等内容。适用

于油用牡丹机械化播种。
2025-12-9

3 T/CAAMM 369—2025  油用牡丹田间机械化除草技

术规范

文件界定了油用牡丹田间机械化除草的术语和定义，规定了

油用牡丹机械化除草要求，描述了机械化除草作业质量检测

方法。适用于油用牡丹田间机械化除草。
2025-12-9

4 T/CAAMM 370—2025  大型方草捆打捆机 压缩装置
文件界定了大型方草捆打捆机压缩装置的术语和定义，规定

了技术要求、检验规则、包装、运输与贮存，描述了相应的

试验方法。适用于大型方草捆打捆机压缩装置的制造。
2025-12-9

5 T/CAAMM 371—2025  超宽膜铺膜精量播种机
文件规定了超宽膜铺膜精量播种机的术语、定义、产品型号、

要求、试验方法、检验规则、包装、运输和贮存。适用于超

宽膜铺膜精量播种机的质量评定的制造。
2025-12-9

6 T/CAAMM 372—2025 超宽膜铺膜精量播种机作业

技术规程

文件界定了超宽膜铺膜精量播种机相关术语和定义、规定了

作业基本要求、作业技术规程、安全事项、作业质量、机具

运输、存放和保养。适用于指导超宽膜铺膜精量播种机进行

棉花播种作业。

2025-12-9

~ 2 ~

序
号

标准编号 标准名称 标准主要内容 实施日期

7 T/CAAMM 373—2025 农田残地膜回收机作业监测

终端

文件规定了残地膜回收机作业监测终端相关的术语和定义、

技术要求、测试方法、检验规则、标志、包装、运输和贮存。

适用于残地膜回收机作业监测终端。
2025-12-9

8 T/CAAMM 374—2025 棉花秸秆粉碎还田与残膜回

收联合作业机

文件规定了棉花秸秆粉碎还田与残膜回收联合作业机相关

的术语和定义、产品型号、技术要求、试验方法、产品检验

等内容。适用于棉花秸秆粉碎还田与土壤表层残膜回收联合

作业。

2025-12-9

9 T/CAAMM 375—2025 小麦浅埋滴灌带宽幅匀播机

作业技术规程

文件规定了小麦浅埋滴灌带宽幅匀播机相关术语和定义、作

业准备、作业操作规程、作业质量、存放和保养。适用于小

麦浅埋滴灌带宽幅匀播机作业。
2025-12-9

10 T/CAAMM 376—2025 农林轮式拖拉机混合转向装

置 通用技术规范

文件规定了农林轮式拖拉机混合转向装置的术语和定义、结

构、技术要求、试验方法和检验规则。适用于农林轮式拖拉

机混合转向装置。
2025-12-9

	中国农业机械工业协会关于批准发布《油用牡丹籽脱壳机》等10项团体标准的公告0909.pdf
	附件：10项中国农业机械工业团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表.pdf